
فرماندار مشهد در پاسخ به سوال »خراسان رضوی« خبر داد: 

 اعتبار 17.5 میلیاردی برای تامین 
آب شرب روستاهای مشهد
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گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی 

»17 میلیارد و 600 میلیون تومان اعتبار برای 
تامین آب شرب روستاهای مشهد در نظر گرفته 
شده که در ســه مرحله تخصیص می یابد«؛ این 
خبری است که فرماندار مشــهد روز گذشته در 
نشست خبری به مناسبت هفته دولت و در پاسخ 
به سوال »خراســان رضوی« اعلام و تاکید کرد 
که » درباره تامین آب روســتاهای مشهد هم در 
کمیته آب شهرستان اعتبار خوبی را در اختیار 

آبفا قرار دادیم.«
دوم شهریور ماه بود که روزنامه »خراسان رضوی« 
در ادامه سلســله گــزارش هــای پیگیرانه خود 
درباره تامین آب شــرب روســتاهای مشهد، در 
گزارشی با عنوان »وعده دیگر برای 79 روستای 
تشنه مشهد« وعده های مسئولان در این زمینه را 
مورد پیگیری قرار داد. در این گزارش، با وجود 
این که از وعده یک ماهه مســئولان برای تامین 
آب شرب روستاهای بخش مرکزی مشهد 3 ماه 
می گذشت اما این بار مسئولان قول دادند تا آخر 

سال مشکل رفع شود.

این که قول بدهیم آب شرب 100 درصد 	 
 روستاهای مشهد تا پایان دولت تامین 

می شود شدنی نیست
از همین رو، موضوع تامین آب شرب روستاهای 
مشهد را در نشست خبری روز گذشته فرماندار 
مشــهد مورد مطالبه قرار دادیــم که محمدرضا 

هاشمی در این زمینه گفت: امســال تامین آب 
شرب روستاهای مشهد از اولویت های ماست، 
تامین آب، اصلاح شــبکه و مدیریت مصرف سه 
موضوعی اســت که در تامین آب شــرب مطرح 
است. به گزارش »خراسان رضوی«، وی با بیان 
این که 126 روســتا در حریم شــهر مشهد قرار 
دارد، تصریح کرد: 16 روستا نیز متصل به شهر 
مشهد هستند که از آب شــرب شهری استفاده 
می کنند. وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری 
در خصوص تامین آب روســتای زکریا و دهرود 
نیز اظهار کرد: با روستاییان زکریا در این زمینه 
جلســاتی برگزار شده اســت، موضوع مالکیت 
یکی از مشکلاتی است که در این روستا مطرح 
است شهردار پیگیر این موضوع است، اما این که 
ما قول بدهیم آب شرب 100 درصد روستاهای 
مشــهد تا پایان دولت تامین می شــود شــدنی 
نیســت  ولی قابل جبران اســت، حفــر چندین 
چاه عمیق،  اصلاح شــبکه بــرای 80 کیلومتر 
آب و احداث مخزن با 5500 متر مکعب تجهیز 
از جمله اولویــت ها و اقدامات ماســت که انجام 

خواهد شد.

تامین آب شرب 30 روستای مشهد با تانکر 	 
وی افزود:  البته 30 روستای شهرستان مشهد 
با تانکر آب رسانی می شود که در ستاد مدیریت 
بحران این موضوع مطرح شده است و امیدواریم 

در آینده دغدغه مردم برطرف شود.
فرماندار مشهد همچنین در ابتدای جلسه نیز 
به برنامه هــای هفته دولت در مشــهد اشــاره و 

بهره برداری از 
156 پــروژه 
بــا اعتبــاری 

حدود 2 هزار و 346 میلیارد 
تومان را از جمله این برنامه ها اعلام کرد و گفت: 
از این تعداد پروژه، 128 پروژه در بخش مرکزی، 
9 پروژه در احمد آباد و 19 پروژه در رضویه قرار 
دارد. وی با بیان این که در شهرســتان مشــهد 
99 پــروژه در هفتــه دولت به بهره بــرداری می 
رســد، افزود: 66 درصد پروژه های شهرستان 
مربوط به مشهد اســت، از مجموع 156 پروژه، 
136 پروژه مربوط به پــروژه های عمرانی ، 13 
پروژه اقتصادی و سایر حوزه هاست، همچنین 
در بحث معین های اقتصادی 6 پــروژه به بهره 

برداری خواهد رسید.

قدردانی فرماندار از شهردار مشهد	 
وی با بیان این که 18 دســتگاه در شهرستان 
مشهد در هفته دولت پروژه هایی را آماده بهره 
برداری کردند، افزود: در این جلســه از آقای 
شــهردار مشــهد و تیم آن ها تشــکر می کنم، 
شهرداری مشهد با 68 پروژه بیشترین پروژه 
ها را به خود اختصاص داده اســت که تعریض 
پــل پرتــوی، رونمایــی از 80 دســتگاه مینی 
بــوس و 30 دســتگاه اتوبوس شــهری ، بهره 
برداری از جایگاه اتوبوس در منطقه سیدی  و 
افتتاح چندین ایســتگاه آتش نشانی از جمله 
این پروژه  هاست. هاشــمی گفت: همچنین 
اداره کل نوسازی مدارس با 21 پروژه، کمیته 

امداد با  13 پروژه 
، میراث فرهنگی با 9 پروژه، 

شــرکت آب و فاضلاب مشــهد نیز بــا 9 پروژه 
و دانشــگاه علوم پزشــکی با 8 پــروژه در رتبه 
های بعدی قرار دارند.وی تکمیل سه کلاس 
روســتای احمد آباد ، افتتاح سالن استثنایی 
جواد الائمه )ع(،  مدرســه شش کلاسه طرق 
احمد آباد ، ساخت سالن ورزشی روستای خیر 
آبــاد، اورژانس بیمارســتان قائم)عج( و مرکز 
جامع الغدیر را از جمله مهم ترین پروژه هایی 
بیان کرد کــه در هفته دولت به بهــره برداری 
خواهد رسید، همچنین پروژه هایی در زمینه 
ساخت و مقاوم سازی در برخی از روستاهای 
مشــهد به بهره برداری خواهد رســید. وی در 
ادامــه از اجــرای پروتکل هــای بهداشــتی از 
ســوی هیئات مذهبی تشــکر کرد و گفت: بر 
اســاس گزارشــی که از سه شــب محرم  برای 
ما ارسال شده اســت هیئات مذهبی و هیئت 
امنــای مســاجد پروتکل هــای بهداشــتی را 
رعایــت می کننــد که جــای تشــکر دارد. وی 
همچنین در خصوص محدودیــت های تردد 
در روزهای عاشورا و تاسوعا نیز گفت: در این 
زمینه تابع نظر ستاد ملی و اســتانی مبارزه با 

کرونا هستیم.
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مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای خراســان گفت: عملیات 
اجرایــی احــداث اولیــن پســت 400 کیلوولتــی در میدان 
بســیج مشــهد تا یک ماه آینده آغاز خواهد شــد. بــه گزارش 

فارس، رضا ریاحی در نشســتی خبــری اظهار کــرد: وجود 
پست 400 کیلوولت در داخل شهر مشهد به عنوان یک زیر 
ساخت مطمئن برای تامین برق این شهر در آینده بسیار مهم 

است که هم اکنون با توجه به تکمیل رینگ پست های 400 
کیلوولت در اطراف شهر مشهد برای احداث سه نیروگاه در 
قلب شهر برنامه ریزی شده اســت که از میدان بسیج مشهد 
آغاز خواهد شــد. وی افزود: اعتبار در نظر گرفته شده برای 
این پروژه 200 میلیارد تومان برآورد و 330 میلیارد تومان 
اعتبار برای اجرای پروژه تونل انرژی به منظور تغذیه برق این 

نیروگاه در نظر گرفته شده است. 

مدیرعامل برق منطقه ای خراسان اعلام کرد:

آغاز احداث پست ۴۰۰ کیلوولت میدان بسیج تا یک ماه آینده

از میان خبرها

شهرستان ها

فرماندار جوین:

»تریلی مرگ« حامل بار قاچاق بود
فرماندار جوین گفــت: تریلری  که جمعه گذشــته در 
مســیر ســبزوار- جوین با چندیــن خودروی ســواری 
تصــادف کــرد و در نهایت بــه جــان  باختــن 14 نفر از 
هموطنان منجر شــد، حامل آرد قاچاق بوده است که 
راننده آن به سبب عجله در انتقال این محموله،  کنترل 
خودرو را از دست داده و این حادثه دلخراش را رقم زده 
است. به گزارش ایرنا، جمشیدی گفت: مسیر سبزوار- 
جوین و دیگر محورهای مواصلاتی شهرستان جوین 
وضعیت مناسبی ندارد و این موضوع یکی از مشکلات 
عمده منطقه است. وی افزود: وجود واحدهای تولیدی 
مثل کارخانه فولاد، اسید سیتریک و دیگر واحدهای 
صنعتی و تولیدی حجم ترافیک ایــن محور را افزایش 

داده است. 

 مشارکت 1/5 میلیاردی خیران
 در ساخت مدارس طی سال گذشته

شجاعی مهر/ رئیس ســازمان نوســازی مدارس کشور 

گفت: نام 30 هزار خیر در ســامانه نوســازی مدارس 
ثبت شده است که در سال 98 بیش از 15 هزار میلیارد 
ریال در مدرسه سازی مشارکت کرده اند. رخشانی مهر 
در حاشیه مراسم کلنگ زنی مدرســه خیرساز پدران 
آســمانی در نیشــابور گفت: سال گذشــته هفت هزار 
کلاس توسط خیران ساخته شــده و از ابتدای امسال 
نیز چهار هزار کلاس توسط این عزیزان ساخته شده و 
تا پایان سال به آمار قبلی می رسد ولی با این تفاوت که 
مساحت کلاس ها 50 درصد افزایش یافته است. وی 
افزود: تعدادی از فرزندان شــهدا در نیشابور مبلغ سه 
میلیارد ریال را برای ساخت یک مدرسه تقبل کرده اند، 
به منظور ایجاد انگیزه، چهار میلیارد تومان برای تکمیل 

این مدرسه پرداخت می کنیم.

 کشف 1۰۰۰ لیتر مشروبات الکلی 
در تایباد

ابراهیم بیــدل، فرمانده ناحیه مقاومت بســیج ســپاه 
تایباد گفــت: با هدف ترویــج فرهنگ امر بــه معروف و 
نهی از منکر و با اشرافیت اطلاعاتی پاسداران گمنام 
امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه تایباد، بیش از هزار 

لیتر مشروبات الکلی در شهر تایباد کشف و ضبط شد.

 شهرک خدماتی رفاهی و انرژی 
در مرز دوغارون ایجاد می شود

کلثومیان/ سیاح فرماندار تایباد گفت: شهرک  رفاهی، 

خدماتی و انرژی زیر نظر تعاونی توسعه و عمران تایباد 
راه اندازی می شــود و اعضای ایــن تعاونی  همه مردم 

تایباد خواهند بود. 

اخبار

اقتصادی

معاون استاندار:

ارز دولتی از تامین نهاده های 
دامی حذف شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، حذف 
ارز دولتی از تامین نهاده های دامی و حذف انحصار 
واردات آن هــا را خواســتار شــد. بــه گــزارش ایرنا، 
رسولیان در نشســت مشــترک معاونان هماهنگی 
امور اقتصادی استانداران سراسر کشور که به صورت 
ویدئو کنفرانس با معــاون هماهنگی امور اقتصادی 
وزارت کشور و معاونان وزارتخانه های صنعت، معدن 
و تجارت و جهاد کشاورزی برگزار شد، گفت: سالانه 
حداقل 500 هزار میلیارد ریال تفــاوت ارز 4200 
تومانی و ارز آزاد است که به واردات نهاده های دامی 
در کشور اختصاص می یابد، نهاده مورد نیاز دامداران 
و مرغداران به طور کامل تامین نمی شود و اغلب آنان 
ناگزیر به تهیه نهاده از بازار آزاد هســتند. وی یادآور 
شــد: کل خــوراک دام و طیور مصرفی در ســال 98 
در خراسان رضوی حدود 58 میلیون تن است که با 
وجود افزایش ظرفیت تولیــد در واحدهای صنعتی 
اســتان، راندمان خوراک دام و طیور نسبت به سال 
قبل به دلیل بهبود بهره وری در بخش تولید خوراک 
فراوری شده و توجه به تعدیل ضریب تبدیل در دام و 

طیور بهبود یافته است. 

توسعه کشت دانه های روغنی با 
تفاهم نامه جهاد و آستان قدس

جلسه امضای تفاهم نامه همکاری آستان قدس و وزارت 
جهادکشــاورزی در توسعه کشــت دانه های روغنی با 
حضور معاون امــور زراعــت وزارت جهادکشــاورزی، 
روسای سازمان های جهادکشاورزی خراسان رضوی، 
شــمالی، سیســتان و بلوچســتان، معــاون ســازمان 
جهادکشاورزی خراسان جنوبی، رئیس مرکز تحقیقات 
کشاورزی استان، رئیس ســازمان اقتصادی رضوی، 
مدیرعامل شرکت کشــاورزی رضوی، رئیس موسسه 
نهال و بذر رضوی و محقق ارشد دانه های روغنی مرکز 
تحقیقات، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان،با امضای این تفاهــم نامه، 
سالانه تا سقف 40 هزار هکتار توسعه کشت دانه های 
روغنی در دســتور کار وزارت جهاد کشاورزی خواهد 
بود کــه در اجرای ایــن پروژه بزرگ آســتان قــدس در 
موضوع تامین نهاده های مورد نیاز، آموزش کشاورزان، 
برداشــت، خرید و فراوری دانه های روغنی همکاری 

خواهد کرد.

معاون شهردار مشهد:

سامان دهی کارگران ساختمانی 
۳۳ هزارتایی شد

یعقوبی معاون خدمات شــهری شــهرداری مشهد 
از بــه کارگیــری بیــش از 33 هــزار نفــر روز کارگر 
ســاختمانی، طــی چهار مــاه پــس از اجــرای طرح 
ســامان دهی کارگران فصلی، ساختمانی و موقت 

توسط مردم و کارفرما در شهر مشهد خبر داد. 


